

## Sommersko Cafe & Bar ApS

Axeltorv 6,5 tv.

1609 København V

CVR-nr. 33067879

## Årsrapport for 2014

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2015

  
Nick Nørgaard Zitouni  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sommersko Cafe & Bar ApS Axeltorv 6,5 tv. 1609 København V
<b>CVR-nr.</b>	33067879
<b>Stiftelsesdato</b>	16. juli 2010
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Nick Nørgaard Zitouni, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurations- og café virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -23.648, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 6.283.590, og en egenkapital på kr. -412.073.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har igen i 2014 realiseret et underskud, der har forværret selskabets finansielle situation. Der er som følge heraf fortsat ydet lån til selskabet fra koncernforbundne selskaber samt fra den ultimative ejer. Selskabet er afhængig af denne finansiering opretholdes i de kommende år, for at kunne fortsætte driften.

Selskabets ledelse har som følge heraf valgt at aflægge regnskabet efter going concern. Selskabets ledelse vil på den ordinære generalforsamling fremlægge planer for retablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.152.125</b>	<b>3.730.948</b>
Personaleomkostninger	2	-3.635.730	-3.347.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-529.220</u>	<u>-519.368</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.825</b>	<b>-135.663</b>
Finansielle indtægter	3	124.524	177.996
Finansielle omkostninger	4	<u>-135.347</u>	<u>-161.768</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.648</b>	<b>-119.435</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>9.043</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-23.648</u></b>	<b><u>-110.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-23.648</u>	<u>-110.392</u>
		<b><u>-23.648</u></b>	<b><u>-110.392</u></b>



Sommersko Cafe & Bar ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	640.109	720.754
Indretning af lejede lokaler	6	186.670	506.670
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>826.779</b>	<b>1.227.424</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.352.250	2.615.869
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.352.250</b>	<b>2.615.869</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.179.029</b>	<b>3.843.293</b>
Råvarer og hjælpematerialer		88.504	390.900
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>88.504</b>	<b>390.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.253	231.553
Andre tilgodehavender		1.093.224	524.211
Periodeafgrænsningsposter		24.000	168.674
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.362.477</b>	<b>924.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>653.580</b>	<b>903.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.104.561</b>	<b>2.219.038</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.283.590</b>	<b>6.062.331</b>

Sommersko Cafe & Bar ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført resultat	9	<u>-492.073</u>	<u>-468.425</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-412.073</u></b>	<b><u>-388.425</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.600.748	1.950.797
Anden gæld		<u>1.430.652</u>	<u>1.454.462</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>3.031.400</u></b>	<b><u>3.405.259</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.029.342	2.589.169
Anden gæld		615.917	456.328
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.004</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.664.263</u></b>	<b><u>3.045.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.695.663</u></b>	<b><u>6.450.756</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.283.590</u></b>	<b><u>6.062.331</u></b>
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	14		

	2014	2013
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet udviser et regnskabsmæssigt underskud og negativ egenkapital pr. 31. december 2014, hvilket kan rejse betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften de kommende 12 måneder fra balancedagen. Selskabets ledelse har oplyst, at de koncernforbundene selskaber fortsat vil yde lån til selskabet, endvidere fortsætter den ultimative ejer med at yde lån til selskabet. Der er fra selskabets moderselskab udstedt støtte- og tilbagetrædelseserklæringer. Der er ligeledes indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ultimative ejer. På baggrund af de meddelte oplysninger vurderes det, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.502.761	3.222.331
Omkostninger til social sikring	115.006	92.506
Andre personaleomkostninger	17.963	32.406
	<b>3.635.730</b>	<b>3.347.243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	12
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.524	177.996
	<b>124.524</b>	<b>177.996</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	123.128	140.274
Andre finansielle omkostninger	12.219	21.494
	<b>135.347</b>	<b>161.768</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.396.840	1.396.840
Tilgang i årets løb	128.575	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.525.415</b>	<b>1.396.840</b>
Af- og nedskrivninger primo	-676.086	-476.718
Årets afskrivninger	-209.220	-199.368
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-885.306</b>	<b>-676.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>640.109</b>	<b>720.754</b>

## Noter

	2014	2013	
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris primo	1.600.000	1.600.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.093.330	-773.330	
Årets afskrivninger	-320.000	-320.000	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.413.330</b>	<b>-1.093.330</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>186.670</b>	<b>506.670</b>	
<b>7. Varebeholdninger</b>			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Råvarer og hjælpematerialer	88.504	390.900	
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>88.504</b>	<b>390.900</b>	
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	80.000	80.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
<b>9. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-468.425	-358.033	
Årets tilgang	-23.648	-110.392	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-492.073</b>	<b>-468.425</b>	
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.600.748	0	0
Anden gæld	1.430.652	0	0
	<b>3.031.400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 11. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der indregnes ikke udskudt skatteaktiv i årsregnskabet. Værdien af det ikke indregnede skatteaktiv på balancedagen udgør t.kr. 1.511.

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet har i 2015 modtaget ansættelse fra SKAT om ændring af selskabets skattepligtige indkomst samt momstilsvar for indkomståret 2013, så den skattepligtige indkomst forøges med t.kr. 1.120. Skatteværdien heraf udgør ca. t.kr. 280. SKAT har endvidere forslået ændringer til selskabets momstilsvar på t.kr. 280.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sari Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 14. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med samlede forpligtelser for t.kr. 15.848 med en opsigelses varsel på 85 måneder.